
 
 

Uchwała Nr VIII / 39 /2015 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 06 lipca 2015 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2015r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2011r Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, 

poz.1240/ 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§ 1  

W uchwale Nr IV/20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok 

Zmienionej; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r. 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 30/2015 z dnia 25.05.2015r 

- uchwałą RG Nr VII/34/2015 z dnia 01.06.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2015 z dnia 29.06.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 38.561.492 zastępuje się kwotą 37.146.604 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 31.554.304 

- dochody majątkowe 5.592.300 

w § 2  

wydatki w kwocie 37.932.567 zastępuje się kwotą 38.017.679 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 28.399.264 

- wydatki majątkowe 9.618.415  

oraz załącznik Nr 3 i 4 



 

2 
 

§ 5 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 871.075, który zostanie sfinansowany obligacjami 

komunalnymi 

§ 6 .Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 2.100.000 oraz łączna kwota rozchodów w 

wysokości 1.228.925 zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 7 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na ; 

1/ sfinansowanie przejściowego deficytu 500.000,00 zł 

2/ spłatę wcześniejszych zobowiązań 1.228.925,00 zł 

3/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 871.075,00 zł 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



3 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VIII/39/2015 

z dnia 06.07.2015r 

zmieniająca uchwałę RG 

Nr IV/20/ 2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz rozdział § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9.477.993 1.500.000  7.977.993 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

5.243.000 1.500.000  3.743.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000.000 1.500.000  1.500.000 

852   Pomoc społeczna 3.761.437  85.112 3.846.549 

 85295  Pozostała działalność 90.491  85.112 175.603 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 

88.800  85.112 173.912 

   razem 13.239.430 1.500.000 85.112 11.824.542 
 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

.Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.577.607  85.112 4.662.719 

 85295  Pozostała działalność 150.491  85.112 235.603 

  3110 Świadczenia społeczne 150.491  85.112 253.603 

   razem 4.577.607  85.112 4.662.719 
 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 85.112 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na dożywianie w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w 

zakresie dożywiania 
oraz 

 

 

zmniejsza się dochody o kwotę 1.500.000 z tytułu planowanych dochodów z odzyskania podatku V AT i planuje 

się emisję obligacji komunalnych na sfinansowanie deficytu. 



 

Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2015 rok 

 

 L 

 P 

 

Nazwa zadania 

Wartość Planowa ne 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Dotacje Środki 

Pomoc. 

Pożyczki nadwyżka 

budżetowa 

kredyty Wpłaty 

mieszkańców 

Inne środki 

1 Rozbudowa budynku SP w Czernikowie, roboty 
pozostałe do wykonania, dostawa i montaż 
dźwigu osobowego 

3.245.000 1.290.000 1.010.500  279.500      

2 Odbudowa świetlic; Witowąż, Osówka, Steklin 2.270.000 1.703.000 319.000  1.384.000      

3 Modernizacja chodników 84.000 84.000 84.000        

4 Modernizacja dróg 646.000 646.000 646.000        

5. Sfinansowanie modernizacji ulicy Wiśniowej 800.000 800.000 237.400  562.600      

6. Przebudowa drogi Nr 101119C w m. Wygoda – 
Steklinek, Nr 101123C i l01122C w m. 
Czernikówko wraz z przebudową skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 2132C oraz przebudowa 
ulic Zajączkowo i Polna 

5.000.000 5.000.000 1.618.925 10.000 2.500.000 871.075     

7 Rekultywacja wysypiska śmieci 50.000 50.000 50.000        

8 Zakup komputerów 45.415 45.415 45.415        

 Razem 12.040.415 9.618415 4.011.240 10.000 4 726.100 871.075     

  
 

 

 



 

Załącznik nr 4 

Przychody i rozchody 

związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej 

na 2015 rok 
 

I. Przychody 
 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym §  952 2.100.000 

II Rozchody 

1.Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów §  992 1.228.925 
 

r a z e m  2.100.000 1.228.925 
 

 
 

 

 
 

 


